



Gobierno del
Estado de Sonora

CECOP
Consejo Estatal de
Concertación para la Obra Pública

FET-9
FINIQUITO DE OBRA

NOMBRE DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE CERCO DE MALLA CICLONICA PERIMETRAL EN CAMPO DE BEIS BOL GRIS

FECHA: 11-OCTUBRE-2017

DOMICILIO: CALLE QUIROZ Y MORA ENTRE PRIMERA DE LOS JARDINES Y SEGUNDA DE LOS JARDINES

LOCALIDAD: H. CABORCA

MUNICIPIO : H. CABORCA

OFICIO DE LIBERACION:

META OPERATIVA: 1 OBRA

ESTRUCTURA FINANCIERA

FECHA DE LIBERACION:

SUBPROGRAMA:

INSTALACIONES DEPORTIVAS

COSTO TOTAL

C.E.C.O.P

H. AYTO.

COMUNIDAD

Nº DE OBRA:

MODALIDAD DE EJECUCION ADMON. DIRECTA

225,441.36

157,808.96

33,816.20

33,816.20

Nº BENEFICIARIOS

TIEMPO DE EJECUCION: 8 SEMANAS

CLAVE CONCEPTO **DESCRIPCION DEL CONCEPTO**

CLAVE CONCEPTO	DESCRIPCION DEL CONCEPTO	PRESUPUESTO			EJERCIDO			DIFERENCIA	
		UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	
1	TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO ESTABLECIENDO EJES Y REFERENCIAS, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	93.00	17.92		1,666.56			
2	FABRICACION DE CADENA DE 15X20 DE CM DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 T.M.A. 3/4", INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA EQUIPO, CIMBRADO DESCIMBRADO, DESPERDICIOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	93.00	347.78		32,343.54			
3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CERCO PERIMETRAL DE 1.2 MTS DE ALTURA A BASE MARCOS RIGIDOS DE PTR DE 2 X 2 GAL. 14 A CADA 3 MTS DE DISTANCIA, MALLA CICLONICA DE 55X55MM DE ABERTURA CON ALAMBRE GALVANIZADO CAL 11, INCLUYE: HERRAJES, SOLERAS, FLETES ACARREOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	93.00	610.57		56,783.01			
4	HABILITADO E INSTALACION DE 2 PUERTAS DE 1 X 2 MTS DE MALLA CICLONICA CON BASTIDORES DE PTR REFORZADA CON MATERIALES DE LA MISMA CALIDAD INCLUYE, BISAGRAS, PORTAPUNTAS, ALINEACION, PLOMEADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	PZA	2.00	4,860.00		9,720.00			
5	HABILITADO E INSTALACION DE PUERTA DE ACCESO PARA ENTRADA DE AUTOMOVIL O PIPA REGADORA DE 2.5 X 1 MTS DE MALLA CICLONICA CON BASTIDORES DE PTR REFORZADA CON MATERIALES DE LA MISMA CALIDAD INCLUYE, BISAGRAS, PORTAPUNTAS, ALINEACION, PLOMEADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	PZA	1.00	6,075.00		6,075.00			

6	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA A 2 MANOS, EN PAREDES DE BLOQUE, INCLUYE PREPARACION DE SUPERFICIE, MATERIALES, MANO DE OBRA ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	657.00	63.01	41,397.57			
7	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA ACRILICA A 2 MANOS, EN GRADAS, CERCO DE MALLA CICLONICA, PUERTAS Y EN CASETA DE JUGADORES, INCLUYE PREPARACION DE SUPERFICIE, MATERIALES, MANO DE OBRA ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	589.00	70.00	41,230.00			
8	LIMPIEZA TOTAL DE LA OBRA, ACARREOS FUERA DE LA OBRA DONDE LO PERMITAN AUTORIDADES.	LOTE	1.00	5,130.32	5,130.32			
					194,346.00			
					31,095.36			
					225,441.36			

IMPORTE DE OBRA			
IMPORTE EJERCIDO			
SALDO			

ÓRGANO DE CONTROL

JUAN MURRIETA
NOMBRE, FIRMA

DIRECTOR DE OBRAS O COORDINADOR DEL CMCP

LUIS ARTURO ORTEGA DUEÑAS
NOMBRE, FIRMA

PRESIDENTE MUNICIPAL

Q.E. KARINA GARCIA GUTIERREZ
NOMBRE, FIRMA
2016-2018

